

Årsredovisning för
Information Quality Sweden AB

559085-7453

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Wittström
Styrelseledamot

2023-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Information Quality Sweden AB, 559085-7453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bjärred ska bedriva datakonsultverksamhet inom IT, samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 707 829	7 905 538	4 557 477	8 216 201
Resultat efter finansiella poster	2 553 768	3 905 374	1 005 055	4 237 852
Soliditet %	93	91	92	72

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av minskat antal anställda har omsättningen sjunkit i förhållande till föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 883 399	3 094 212
Utdelning		-1 360 000	
Balanseras i ny räkning		3 094 213	-3 094 212
Årets resultat			2 027 272
Belopp vid årets utgång	50 000	5 617 612	2 027 272

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	5 617 612
Årets resultat	2 027 272
Summa	7 644 884

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 240 000
Balanseras i ny räkning	6 404 884
Summa	7 644 884

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 707 829	7 905 538
Övriga rörelseintäkter		239 337	52 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 947 166	7 957 633
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-278 947	-411 485
Personalkostnader	2	-3 014 670	-3 481 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 193	-113 193
Övriga rörelsekostnader		-36 792	-40 369
Summa rörelsekostnader		-3 393 602	-4 046 929
Rörelseresultat		2 553 564	3 910 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-5 330
Summa finansiella poster		204	-5 330
Resultat efter finansiella poster		2 553 768	3 905 374
Resultat före skatt		2 553 768	3 905 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-526 496	-811 162
Årets resultat		2 027 272	3 094 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 262	189 538
Summa materiella anläggningstillgångar		18 262	189 538
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 160 600	1 040 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 160 600	1 040 000
Summa anläggningstillgångar		1 178 862	1 229 538
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		716 855	1 171 356
Övriga fordringar		530 562	163 420
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		437 091	19 093
Summa kortfristiga fordringar		1 684 508	1 353 869
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 409 886	5 171 289
Summa kassa och bank		5 409 886	5 171 289
Summa omsättningstillgångar		7 094 394	6 525 158
SUMMA TILLGÅNGAR		8 273 256	7 754 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 617 612	3 883 399
Årets resultat		2 027 272	3 094 212
Summa fritt eget kapital		7 644 884	6 977 611
Summa eget kapital		7 694 884	7 027 611
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 771	748
Övriga skulder		546 801	499 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 800	227 210
Summa kortfristiga skulder		578 372	727 085
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 273 256	7 754 696

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	565 973	565 973
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-500 000	
Utgående anskaffningsvärden	65 973	565 973
Ingående avskrivningar	-376 435	-263 242
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	391 917	
Årets avskrivningar	-63 193	-113 193
Utgående avskrivningar	-47 711	-376 435
Redovisat värde	18 262	189 538

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 040 000	1 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	120 600	40 000
Utgående anskaffningsvärden	1 160 600	1 040 000
Redovisat värde	1 160 600	1 040 000

Underskrifter

Bjärred

Fredrik Berling 2023-04-04
Fredrik Berling Datum
Styrelseledamot

Gerry Olsson 2023-04-04
Gerry Olsson Datum
Styrelseledamot

Patrik Wittström 2023-04-04
Patrik Wittström Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-04

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
